Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.06.2012                                                                        №   1142-па

⌐
¬

О внесении изменений в ведомственную целевую программу Ангарского муниципального образования «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Ангарского муниципального образования  на период 2011-2012 годы», утвержденную постановлением администрации Ангарского муниципального образования  от 15.02.2011 № 232-па
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского муниципального образования, на основании заключения Экспертного совета по вопросам разработки и реализации  целевых программ Ангарского муниципального образования от 27.06.2012 г. (протокол № 1),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу Ангарского муниципального образования «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории Ангарского муниципального образования  на период 2011-2012 годы», утвержденную постановлением администрации Ангарского муниципального образования от 15.02.2011 № 232-па (в редакции постановлений администрации Ангарского муниципального образования от 01.06.2011 № 936-па, от 16.06.2011 № 1063-па, от 29.09.2011 № 1823-па, от 18.01.2012 № 63-па), (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт программы» Программы:

- строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Всего по программе – 16 110 тыс. руб., в том числе бюджет Ангарского муниципального образования – 16 110 тыс.руб.

1.2. В разделе 4 «Перечень мероприятий» Программы таблицу изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования,

тыс. руб.
	Ответственный исполнитель

	Всего
	в том числе по годам:

	2011
	2012

	1.
	Приобретение путевок в загородные оздоровительные лагеря:

- для детей работников бюджетной сферы

- для детей с проблемами поведения
	2011-2012 годы
	3 730
    808
	1 138

240
	2 592
568
	Управление образования администрации Ангарского муниципального образования

	2.
	Организация деятельности лагерей дневного пребывания при образовательных учреждениях.

Конкурс на лучшую организацию отдыха и оздоровления детей и подростков в лагерях дневного пребывания.
	2011-2012 годы
	5 528
	2 528
	3 000
	Управление образования администрации Ангарского муниципального образования, образовательные учреждения

	3.
	Организация малых форм отдыха, оздоровления и занятости детей и отрядов мэра
	2011-2012 годы
	2 744
	1 944
	800
	Управление образования администрации Ангарского муниципального образования, образовательные учреждения

	4.
	Организация временных рабочих мест для несовершеннолетних на базе образовательных учреждений
	2011-2012 годы
	3 300
	1 400
	1 900
	Управление образования администрации Ангарского муниципального образования, образовательные учреждения

	ИТОГО:

	16 110
	7 250
	8 860

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские ведомости».
	Глава администрации

Ангарского муниципального образования
	А.А. Медко